
Już  5  lat  Aktywna  Kraina  inicjuje  ciekawe  przedsięwzięcia  edukacyjne,  kulturalne  i
sportowe na terenie gminy Staszów, a przede wszystkim angażuje i jednoczy mieszkańców.
Uroczystości jubileuszowe odbyły się w sobotę, 20 listopada, w remizie Ochotniczej Straży
Pożarnej w Wiśniowej. Były wzruszające wspomnienia, moc życzeń i urodzinowy tort!

Stowarzyszenie Aktywna Kraina powstało w Woli  Wiśniowskiej  w 2016 roku w celu mobilizacji
mieszkańców do  działań  na  rzecz  dobra  okolicy.  Na  swoim koncie  członkowie  mają  dziesiątki
podejmowanych inicjatyw. Dzięki ich zaangażowaniu najmłodsi mieszkańcy podjęli naukę na nartach
biegowych. W wyniku starań Stowarzyszenia w Woli Wiśniowskiej powstał plac zabaw, a wszyscy –
dzieci, młodzież i dorośli – od kilku lat jednoczą się podczas wspólnego WW Pikniku. Aktywna Kraina
stale i  efektywnie włącza się w działania proekologiczne – angażuje mieszkańców w sprzątanie
wspólnej przestrzeni, edukuje w zakresie segregacji  odpadów oraz organizuje rajdy rowerowe z
okazji dnia bez samochodu.

W walnym zebraniu Aktywnej Krainy wzięli udział członkowie stowarzyszenia oraz jego przyjaciele,
wśród których znaleźli  się  Leszek Kopeć –  Burmistrz  Miasta  i  Gminy Staszów wraz  ze  swoim
zastępcą,  dr Ewą Kondek.  Po przyjęciu sprawozdania z  działalności  Stowarzyszenia w ostatniej
kadencji  wybrano nowy zarząd.  Prezesem na kolejny,  4-letni  okres urzędowania,  został  Tomasz
Klimek. Wiceprezesem Stowarzyszenia została Agata Ozdoba, zaś skarbnikiem Teresa Sierant. Do
komisji rewizyjnej powołano Grzegorza Kwaska, Małgorzatę Tutak oraz Renatę Dyl.

Z  okazji  5-lecia  działalności  Aktywnej  Krainy  na  ręce  prezesa  Tomasz  Klimka  złożono  wiele
gratulacji. Do ciepłych życzeń dołączyli włodarze miasta.

- Mówi się, że „to czyny powinny mówić głośniej niż nasze słowa”, bo najprościej jest mówić o
działaniu,  a najtrudniej  jest  działać.  Wasze Stowarzyszenie wychodzi  naprzeciw oczekiwaniom i
potrzebom  mieszkańców  naszej  Gminy.  Nigdy  nie  odmawiacie  pomocy,  angażujecie  wszystkie
pokolenia,  a co ważne,  jesteście autorytetem dla wielu ludzi  –  ja sam stawiam Was za wzór –
zaznaczył burmistrz Leszek Kopeć. - Współpraca z Wami to prawdziwa przyjemność i zaszczyt –
dodał  włodarz.  Przekazując  zarządowi  list  gratulacyjny,  kwiaty  oraz  okolicznościowe  upominki
burmistrz złożył życzenia: - Całej Aktywnej Krainie życzę tego, by to bogactwo i doświadczenie, jakie
niosą za sobą minione lata dodawały Wam sił w podejmowaniu nowych wyzwań i służyły dalszemu,
dynamicznemu rozwojowi, przynosząc satysfakcję i radość z wykonywanej działalności. Niech nigdy
nie brakuje Wam dobrych pomysłów, a podejmowane przez Was projekty niech zawsze kończą się
sukcesem.

Zwieńczeniem obchodów 5-lecia działalności Aktywnej Krainy był okolicznościowy tort, poczęstunek
oraz zabawa taneczna z Dj’em Amigo.




















